—1—

山东省职工与职业教育职业技能竞赛组委会

组委会字„2025‟8号

关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

——职业培训师职业技能竞赛

决赛选手名单的通知

各参赛单位：

2025年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——职业培训师职业

技能竞赛自启动以来得到了各方的积极响应和大力支持，现竞赛复

赛（含第一、第二批次）已经全部结束。综合评定两批次复赛成绩，

共有78名选手晋级决赛，现予以公布（名单详见附件）。

附件：决赛选手名单

附件：

山东省职工与职业教育职业技能

竞赛组委会办公室

 2025 年 9 月 12 日

—2—

附件

决赛选手名单

 （排名不分先后）

单  位 姓  名

国网山东省电力公司烟台供电公司 丁  曦

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 于  亮

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 于建梅

国网山东省电力公司菏泽供电公司 王  菡

国网山东省电力公司烟台供电公司 王  焱

山东港口日照港集团有限公司 王玉铮

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 王安臣

中国石油化工股份有限公司济南分公司 王昕淼

山东港口烟台港集团有限公司 王晓东

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 王海涛

国网山东省电力公司超高压公司 尹天成

国网山东省电力公司菏泽供电公司 孔  越

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 左梓立

中国重型汽车集团有限公司 厉彦彬

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 田  青

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 白  彧

淄博职业技术大学 巩象忠

国网山东省电力公司青岛供电公司 朱  枫

山东港口烟台港集团有限公司 朱  宝

山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂 朱星宇

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 乔  丽

济南公共交通集团有限公司 任  洋

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 刘义海

山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 刘太冉

—3—

单  位 姓  名

国网山东省电力公司青岛供电公司 刘梓柒

中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 刘维娜

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 刘新清

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 闫彩莲

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 汤盼成

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 安晓琪

潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 许明军

中石化胜利石油工程有限公司培训中心 孙  悦

济南公共交通集团有限公司 杜习习

国网山东省电力公司菏泽供电公司 李  娅

国网山东省电力公司超高压公司 李子航

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 李天俊

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 李化训

中国石油化工股份有限公司济南分公司 李叶皓

山东高速集团有限公司鲁德分公司 李姗姗

中国石化股份胜利油田分公司胜利采油厂 李艳玲

山东港口日照港集团有限公司 李晓婕

山东高速日照发展有限公司 李琦佳

中石化胜利石油工程有限公司培训中心 杨  哲

山东港口日照港集团有限公司 杨承竣

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 宋胜利

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 张  政

中国石油化工股份有限公司济南分公司 张  洁

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 张  宸

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 张丽鑫

国网山东省电力公司超高压公司 张蔚元

山东港口日照港集团有限公司 陈  洁

—4—

单  位 姓  名

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 陈  庆

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 陈雪玲

国网山东省电力公司烟台供电公司 林  罡

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 周子希

山东港口日照港集团有限公司 庞  澎

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 孟润坤

山东中烟工业有限责任公司青岛卷烟厂 赵  坤

中泰证券股份有限公司 赵  欣

山东港口日照港集团有限公司 逄胜楠

齐鲁高速公路股份有限公司 姚宗宝

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 秦  静

国网山东省电力公司菏泽供电公司 袁英硕

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 徐洪月

国网山东省电力公司超高压公司 郭  婧

山东中烟工业有限责任公司青州卷烟厂 郭佳欣

国网山东省电力公司超高压公司 郭柯辛

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 唐国学

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒厂 龚  昊

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 崔洪超

青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒三厂 盖特尔

中石化胜利石油工程有限公司培训中心 渠震龙

中国石化股份胜利油田分公司河口采油厂 隋爱妮

中国石化股份胜利油田分公司安全环保质量督查中心 彭代君

济南公共交通集团有限公司 傅  娜

中国石油化工股份有限公司齐鲁分公司 焦湘齐

山东高速淄博发展有限公司 舒为兵

中共胜利石油管理局有限公司委员会党校(培训中心) 穆相骥